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DET ER VED Å GI AT MAN FÅR.. 
 

Det er alltid litt vanskelig å vite hva jeg skal 
skrive om når jeg skriver andaktene til  
menighetsbladet. Til søndagens taler har jeg 
jo prekentekstene og kirkeåret å lene meg på 
– til menighetsbladene så er det ofte litt  
vanskeligere å finne tema. Å prøve finne noe 
som både kan være interessant å lese, passe 
over en hel menighetsblad-periode, og  
forhåpentligvis også gi litt åndelig påfyll er 
ikke alltid like lett. Denne gangen syns jeg 
det har vært ekstra vanskelig, siden det også 
blir det siste innlegget jeg kommer til å skrive 
om menighetens daglige leder (i hvert fall for 
denne gang).  
 
Jeg tenkte på det godt og lenge, om hva jeg 
skulle skrive, og hva jeg skulle fokusere på. 
Så var vi på menighetstur til Drammen, og 
koret vårt sang der. En av sangene, «gjør meg 
til redskap for din fred», er en sang inspirert 
av Frans av Assisis bønn. 
Frans av Assisi var en italiensk munk som 
levde på 1200-tallet. Bønnen, som så mange 
av oss har blitt glad i, dukket ikke opp før på 
1900-tallet – så dessverre er det nok en mye 
at det var Frans som skrev den. Men den er 
nok sterkt inspirert av hans syn på verden. 
For Frans var egentlig en rikmannsgutt, som 
ga avkall på alt, for å bety noe for andre. Og 
bønnen som bærer hans navn bærer preg av 
denne holdningen: 
 
Herre  
gjør meg til redskap for din fred! 
La meg bringe kjærlighet der hatet rår. 
La meg bringe forlatelse der urett er begått. 
La meg skape enighet der uenighet rår. 
La meg bringe tro der tviler rår. 
La meg bringe sannhet der villfarelse rår. 
La meg bringe lys der mørket ruger. 
La meg bringe glede der sorg og tyngsel rår! 
 
Å Mester! 
La meg ikke søke så meget  
å bli trøstet som å trøste. 
Ikke så meget å bli forstått som å forstå. 
Ikke så meget å bli elsket som å elske! 
For det er gjennom at man gir at man får. 
Det er ved å glemme seg selv  
at man finner seg selv. 
Det er ved å tilgi andre  
at man selv får tilgivelse! 
Det er ved å dø at man oppstår til det evige 
liv! 
 

 

For Frans av Assisi var det viktigste i verden 
å bry seg om andre, heller enn å fremheve seg 
selv. Og når jeg nå slutter, så ønsker jeg å 
følge hans eksempel; å ha fokus på dere.  
Menigheten i Moss har vært et fantastisk sted 
å jobbe de siste årene. Det har vært så godt å 
få lov å bli bedre kjent med dere; å dele kaffe-
kopper, latter og liv. Å komme på hjemme-
besøk og se bilder av familien deres. Å gråte 
sammen når det trengs. Spise fantastiske  
kaker på kirkecafe. Vi har delt frustrasjoner 
over koronaregler, og stor takknemlighet og 
glede over å kunne samles igjen. Vi har delt 
Guds ord, vært sammen i bønn og delt tro og 
tvil. Jeg har opplevd en menighet som er  
positiv til det meste. Som kommer med opp-
muntrende ord om preken og gudstjenester. 
Som er lette å spørre om det meste, og som er 
på tilbudssiden.  
Når jeg skulle ha min første «skikkelige ut-
nevning» (jeg hadde jo bare vikariert som 
menighetsleder før jeg kom til Moss) – så 
kunne jeg ikke bedt om en bedre menighet. 
Dere har tatt i mot med åpne armer. Tålt når 
jeg har måtte gjort en del ting jeg ikke kan – 
og som jeg nok har løst annerledes enn dere 
var vant med. Jeg går over i ny stilling 
1.august med mye takknemlighet, litt sorg og 
med håp. Takknemlighet for å ha fått delt 
livet med dere de siste årene. Sorg over å ikke 
skulle være så tett på i tiden som kommer. Og 
håp – om at jeg vil få jevnlige invitasjoner 
tilbake i årene som kommer, så vi kan opp-
rettholde kontakten.  
 
Tusen takk for alt dere er! 
                                                    Lisa Kristin. 
 

mailto:oyvhanss@gmail.com
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BORGE – PARIS - KRAPFOSS 
 

Denne gangen har menighetsbladet avlagt et besøk hos tre av menighetens nye 
venner; Kari Danielsen, Jon Anders Arntzen og sønnen deres Fillip. Vi går rett 
på sak og spør: – Dere er jo ikke fra Moss, hva kom det av at dere har slått 
dere ned nettopp her? – Det har seg slik at Kari jobber i Oslo og jeg i Varteig, 
da ble jo Moss et passende sted midt imellom, svarer Jon Anders. Sammen 
forteller de hvordan de ble spleiset av en felles venninne i Metodistkirken i 
Sarpsborg etter at Kari i 2015 kom tilbake fra USA etter mange år i Sjømanns-
kirken. Hun hadde først vært i Albir i Spania, deretter i Sydney i Australia og 
så de siste fem årene som assistent med musikkansvar i Houston. I dag er hun 
regionstyreleder i Østfold for Sjømannskirken. 
 

Utviklingen av forholdet deres lyder svært så romantisk, og endte med at Jon 
Anders gikk ned på kne og fridde i selveste Eiffeltårnet i Paris,- til stor jubel 
for en gruppe amerikanske turister. Fra Paris gikk veien videre til Moss! Kari 
er utdannet sykepleier ved Betanien i Bergen, og leder idag pårørendeskolen 
rundt demens, ved Kirkens Bymisjon Oslo. Der arrangerer hun kurs og  
samtalegrupper rundt i Oslo. Dette satses på å nå alle pårørende, også  
pårørende med minoritetsbakgrunn. Hun har sin kirkelige forankring i Borge 
menighet, mens Jon Anders på sin side har sin bakgrunn i Metodist - 
menighetene i Sarpsborg og Kjølberg, med lang speidererfaring både fra  
Petrikirken og i Sarpsborg. Han arbeider ved Varteig skole som  
spesialpedagog med støtteundervisning og som musikklærer. 
 

Musikk er noe som binder familien sammen. Kari vikarierer rett som det er på 
piano og orgel i Borge kirke. Hun trakterer i tillegg både klarinett og saksofon, 
mens Jon Anders har gitaren som sitt instrument. Sammen er de med i en korgruppe som trår til ved høytidene i Borge kirke.  
Da de kom til Moss, var det naturlig for Jon Anders å finne sin plass i et kor. Det ble i Metodistkirken hvor han hadde sine  
røtter. Kari begynte i Moss og Omegn Janitsjar. 
 

Vi hadde som mål å bli kjent med andre i Moss, og følte vi måtte vi gjøre en innsats selv. En som også har funnet seg vel til 
rette i Moss, og i metodistkirken, er Filip på tre år. Han trives på gudstjenesten i kirken, hvor han liker å farte litt rundt, men 
trekker opp i det flotte lekerommet på galleriet under prekenen. Ellers liker Fillip seg riktig godt i Barnegruppa som møtes  
annen hver onsdag. Her leder diakon Lisa an i aktiviteter og sang og skaper hygge for store og små. Filip er på et vis en liten 
evangelist som ikke nøler med å peke ut kirken når han er på kontroll på helsestasjonen. Noe av bakgrunnen har han fra pakke-
ne fra Dåpsklubben Tripp Trapp fra IKO som Fillip har mye glede av. Her kommer det materiell hvor evangeliet godt tilrette-
lagt for de ulike årstrinn. Både Kari og Jon Anders har selv mye erfaring fra barne- og ungdomsarbeid for ikke å si  
speiderarbeid både i Borge, Kjølberg og Sarpsborg. 
 

 - Hvordan føler dere at dere har blitt tatt imot hos oss i Metodistkirken i Moss? - Jo, det har vært en hyggelig opplevelse.  
Vi ønsket å bli kjent da vi kom hit, og vi har følt at vi har blitt tatt imot med åpne armer i koret, menigheten og barnegruppa.  
- Har dere noen ønsker for menigheten? – Vi skulle gjerne ønske at det var en bibel- og samtalegruppe for oss i yrkesaktiv alder. 
Den kan gjerne være her hos oss! Med denne til menigheten takker menighetsbladet for seg, og vi ønsker hverandre god påske! 

 
Tekst: Lars Erik Nordby 

STABIL DRIFTSØKONOMI FOR MENIGHETEN 

   
Vi har god oversikt over inntekter og utgifter.  
Økonomisystemet vårt viser til enhver tid om vi har avvik,  både 
grafisk og i detaljtall. 
Så langt i 2022 følger vi budsjettet godt, både på inntekts- og 
utgiftssiden. I all hovedsak er det utgifter til energi, som har 
bekymret oss mest. Enorme prisøkninger og variasjoner er vel 
kjent for folk flest. 
 

Et tilskudd fra staten på kr. 8200,- harr dempet denne  
merkostnaden noe, de første tre månedene. 
Noe økt inntekt på «skattefrie gaver» er også gledelig, ikke 
minst at giverne er lojale og yter stabilt. 
 

Snart skal vi i gang med Vårlotteriet 2022. Dette er budsjettert 
med kr. 20.000. 
Vår- og Høstlotteriet har blitt  viktige bidragsytere inn i  
driftsøkonomien etter hvert.  Så vi  oppfordrer alle til å kjøpe      

                                                                                                                 lodd når salget åpner etter påske. 

Kasserer 



 

MITT BIBELORD 
 

Jesus kalte dem til seg og sa:  
«La de små barna komme til meg, og 
hindre dem ikke!  
For Guds rike tilhører slike som dem» 

Luk 18, 16 
 
Jeg utfordrer Turid Simensen 
 

                                  Mie Haddal 

KJØRELISTE 
 

Trenger du transport til 
kirken, eller har du bil og 
kan bidra med kjøre-
tjeneste?  
Da hadde vi vært glade 
for at du sa fra til Lisa 
Kristin, så vi kan finne 
løsninger. 

Webinarer og konferanser: 
Vi går mot Årskonferansen, som er Metodistkirken i Norges års-

møte. Både vår menighet, og flere andre, har sendt inn forslag som 
skal behandles der. Disse forslagene har vært grunnlag for to we-

binarer. Det første webinaret gikk biskop og tilsynsprester gjennom 
forslagene som har kommet inn. Dette kan nå sees på kirkens 
hjemmesider og YouTubeside. Det neste webinaret blir 23. mai kl 

20.00-21.30, hvor representanter for noen menigheter skal få si litt 
om hva de tenker. Link til dette finner du på kirkens hjemmeside, 

facebookside, eller ved å kontakte Lisa.  
 

Lørdag 30.mai ble det avholdt en ekstraordinær digital Sentralkon-
feranse, som kun hadde en sak oppe: Å flytte den Ukrainske/
Moldovske årskonferansen fra Eurasia-biskopsområdet over til vårt 
biskopsområde midlertidig. Dette fikk medhold, og disse landene 
er nå underlagt vår danske biskop i stedet for Eurasias Russiske 
biskop.  

MENIGHETENS DAGLIGE LEDER OG DIAKON BYTTER JOBB FRA 1. AUGUST 
 

Menighetsrådet har fått beskjed om at Lisa Kristin Hanielsen har takket ja til ny jobb som trosopplærer i Gjerdrum menighet på 
Romerike. Det betyr at hun slutter hos oss i Moss den 31. juli. Hennes siste søndag hos oss blir 19. juni. Vi synes selvfølgelig 

dette var en trist beskjed å få. Vi har erfart Lisa som en  
engasjerende diakon med et brennende hjerte for alle i menigheten vår. Enten det har vært i barnearbeidet, i besøkstjeneste, i 

samtaler i kirken, i foreningsarbeidet, som menighetens ansikt utad eller på prekestolen, har Lisa utført jobben sin til det beste 
for alle. Menighetsråd og menighetens daglige leder har hatt et utmerket samarbeid gjennom de årene Lisa har vært ansatt i 
Moss - både som barnearbeider og daglig leder/diakon. Vi kommer til å savne Lisa veldig, men samtidig har vi full forståelse 

for at en jobb på Gjerdrum og Romerike lokker. Lisa bor selv på Romerike og pendlerveien til arbeid blir betydelig kortere med 
ny arbeidssituasjon.  

I anledning Lisas avslutning, vil menighetens takkedag søndag 19. juni kl. 11.00 også bli en avskjeds-søndag for Lisa. Vi 
håper mange møter opp denne juni-søndagen for å takke Lisa for god jobb i Moss og samtidig ønske henne lykke til med nye 

oppgaver i Gjerdrum menighet på Romerike.   
  

Øyvind Hanssen  
Menighetsrådsleder 

HEI ALLE SAMMEN  
 

Vår/sommerlotteriet er godt i gang.  
Mange flotte gevinster.  
Trekningen blir 14 Juni. 
 

Hilsen oss alle i sosialkomiteen  


